Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

RESULTADO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 017/2017

A Prefeitura Municipal de Ribeirãozinho - MT torna público que, com base na Lei Federal 8.666, de 21 de Junho de 1993 e
suas alterações, Lei Federal do Pregão nº 10.520 de 17-07-2002, Decreto Municipal nº 460/07 e demais legislações
correlatas, o RESULTADO da Licitação na modalidade PREGÃO PRESENCIAL, do tipo MENOR PREÇO POR ITEM que
tem por objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS
ODONTOLÓGICOS, DE INFORMÁTICA E MÓVEIS (EQUIPAMENTO E MATERIAL PERMANENTE) PARA EXECUÇÃO
DA PROPOSTA N.º 13994.248000/1160-02) do Fundo Municipal de Saúde, de acordo com as especificações constantes
no Termo de Referencia, tendo por vencedores do certame as empresas: RC Equipamentos Hospitalares Ltda - ME
vencedora dos itens 01, 02, 05, 06, 07, 08, 09, 11, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 22, 23, 26, 28, 30, 34, 35, 28, 39, 40, 44, 45,
46, 47, 48, 49, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 57, 58, 59, 62, 64, e 65, e a empresa Paranamed C. E. Carvalho - Comercial - ME
vencedora dos itens 03, 12, 20, 21, 27, 29, 31, 32, 33, 36, 37, 43 e 66, e a empresa Ecopel Industria e Comércio Ltda - ME
vencedora dos itens 04, 24, 25, 41, 42, 56, 60 e 61, quanto aos itens 10 e 63 não houve proposta de preços sendo
declarados desertos.

Ribeirãozinho - MT, 27 de novembro de 2017

Maria Auxiliadora Cardoso Souza - Pregoeira

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: d1e8d56c

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-04T17:48:31-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial